
令和 2 年 12 ⽉吉⽇ 
 
中央統括⽀部 会員各位 
 

東京都社会保険労務⼠会中央統括⽀部 
統括⽀部⻑  助川 弘美 

（公印省略） 
東京都社会保険労務⼠政治連盟中央統括⽀部 

統括⽀部会⻑  松林 慎⼆ 
（公印省略） 

 
 

新春賀詞交歓会中⽌のお知らせ 
 

拝啓、師⾛の候、皆さまにおかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素より、当統括⽀部の事業運営につきまして、格別のご理解ご協⼒を賜り厚く御礼申
し上げます。 

さて、令和 2 年 11 ⽉ 17 ⽇東京会より、昨今の新型コロナウイルス感染拡⼤に伴い、
令和 3 年新年初顔合せ会の中⽌が決定されました。それに伴い、例年統括⽀部事業の
⼀環として⾏なっております『令和３年新春賀詞交歓会』も感染拡⼤防⽌の観点から、
開催が困難との判断により中⽌することと致しました。 

新しい年の始まりにご来賓を迎え、会員の皆さまとこれからの⽇本の雇⽤・労働情勢
など論ずる機会が失われることはとても残念ではございますが、何卒ご理解ご協⼒を
賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

末筆ながら、皆様のより⼀層のご活躍とご健勝をお祈り申し上げます。 
 

敬具 


